РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   11.12.2018  года                                                                                   №170
                                                      ст. Николаевская

 Об отмене  постановления Администрации
Николаевского сельского поселения от

07.08.2018 №107

В соответствии с пунктом 28 части 1 статьи 15 и пункту 36 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4, 5 статьи 27 Водного кодекса Российской Федерации», Администрация Николаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 07.08.2018 г. № 107 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Николаевского сельского поселения  для личных и бытовых нужд, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального    обнародования и подлежит размещению на сайте www.nicadm.ru.
3. Контроль за выполнением   данного Постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Администрации Николаевского

сельского поселения                                                                  А.Г.Кокарев